令和４年９月７日

２学年保護者の皆様

東京都立八王子北高等学校長

渡邉 幸盛

「第 2学年保護者会」の御案内

残暑厳しい日々が続いておりますが、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

本校では、今学期も感染防止対策を継続しながら、教育活動を通常通り実施していきます。

さて、下記のとおり、３年次選択科目および１１月実施予定の修学旅行につきまして、学年担当およ

び旅行会社、近畿日本ツーリストの担当者からの説明を趣旨としました保護者会を開催いたします。お

忙しいところ恐縮ですが万障繰り合わせの上、御出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和 4年 10月 1日（土）10時から 11時（クラス懇談会は行いません）

       ※受付 9時 30分から

２ 会 場  本校 2階 視聴覚室

３ 内 容  全体会  10：00～

① 学校長挨拶

② 選択科目

③ 修学旅行

④ 進路指導部

⑤ その他

４ その他

・新型コロナウイルス感染症防止として、マスクの着用、上履きのご持参にご協力ください。

・車（自動二輪も含む）での来校はご遠慮ください。

（近隣店舗への無断駐車もご遠慮下さい。厳重な抗議を受けています。）

・自転車で来られる方は学校の駐輪場をご利用ください。

・出欠票は 9月 21日（水）までに生徒を通じて、担任までご提出ください。

・今後の新型コロナウイルス感染状況次第で変更する可能性もあります。

 【問い合わせ先】

                              東京都立八王子北高等学校

                              第 2 学年主任  佐藤健司

電  話  042－ 626-3787

――――――――――――――――――――＜切り取り＞―――――――――――――――――――

「第 2学年保護者会」出欠票

   保護者会に     出 席  ・  欠 席      します

  （いずれかを○で囲んでください）

     2年（   ）組（   ）番  生徒氏名：

                    保護者氏名：                  印

＜自由欄＞

※全体会後に個別相談を希望される方はこちらにご記入ください。希望が多い場合はお待ちいただく場合があります。